با هم سن و سال شاید غیر قابل باور باشد که کشور کره جنوب تقر
ی اسلامی ایران است، حتی شاید چند سالی کوچک تر؛ چرا که جمهو
در سال ۱۹۸۷ میلادی ( ۱۳۶۶ ه.ش) به دموکراسی رسید و مردم به حق

رای برای انتخاب رئیس جمهورشان رسیدند.

ی ژاپن بود ستم، جزء مستعمره امپراتو ن ب کشور کره در نیمه اول ق
ب های ناشی از جنگ های جهانی، به اد و تخر ی های ز و بعد از درگی
دو تکه کره شمالی و کره جنوب تقسیم شد و در سال ۱۹۵۰ میلادی

(حوالی سال ۱۳۳۰ ه.ش) بود که کره جنوب اعلام استقلال کرد.

تاسیس: ۱۳۴۱ ه.ش (۱۹۶۲ میلادی)

کان با قرارداد با یک در سال ۱۳۴۵، اقدام به تولید پ
شرکت انگلیسی کرد.

در دهه ۶۰، به ورشکستگی نزدیک شد و برای
و فرانسه و رنو قرارداد ی از آن، با شرکت پ شگی پ

بست.

و ایرانی (سمند) را تولید کرد در دهه ۷۰، اولین خود
که در طول سال های بعد با مشکل ایمنی و کیفیت

ضعیف مواجه بود و هست.